y un valor de afectación Patrimonial por adopción por primera de vez por USD$51.820,70. 

<ESPACIO VACIO>

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2012, estos dan una pérdida de USD$5.404,70 (Cinco 
mil cuatrocientos cuatro dólares con setenta centavos de dólar de los Estados Unidos de América). 

Es importante mencionar que durante el ejercicio económico 2012 se canceló el valor de USD$2.016,02, por 
concepto de Anticipo de Impuesto a la Renta del año 2012, al final del ejercicio fiscal dicho valor pasó a